
ZARZĄDZENIE NR 4 

DYREKTORA GENERALNEGO 

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 

w Gorzowie Wlkp. 

z dnia 17 stycznia 2014 r. 

  

w sprawie określenia procedur udostępniania informacji publicznej przez Lubuski Urząd 

Wojewódzki w Gorzowie Wlkp.  

 

 Na podstawie § 5 ust. 2 pkt 17 Regulaminu Organizacyjnego Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. ustalonego zarządzeniem Wojewody Lubuskiego Nr 400 

z dnia 12 grudnia 2012 r. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W celu zapewnienia dostępu do informacji publicznej, która nie została 

udostępniona w Biuletynie Informacji Publicznej lub centralnym repozytorium określa się 

procedurę udostępniania informacji publicznej w trybie wnioskowym, stanowiącą załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 4 Dyrektora Generalnego Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego z dnia 26 stycznia 2012 roku w sprawie ustalenia procedury dotyczącej 

sposobu i trybu przyjmowania i załatwiania wniosków o udzielenie informacji publicznej  

w Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim w Gorzowie Wlkp.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Organizacyjnego i Kadr. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

DYREKTOR GENERALNY 

 

                    Sabina Ren 
 


